花蓮縣花蓮市明廉國民小學107學年度第2學期

第2次（ 藝術與人文）學習領域課程教學研究會議紀錄

一、會議時間：（108）年（5）月（15）日 14：00 ~14：30
二、會議地點：音樂丙室
三、會議主席：羅百合      四、會議記錄：林秀英
五、出席教師簽到：詳如簽到表。
六、會議議題討論：

    議題：請由所屬領域的角度出發，檢視本校107學年度的課程規
劃、設計、實施、結果等面向，提請討論。
說明：討論內容可以針對學校整體課程在執行落實、課程實施的
困難、課程目標達成情形、教師教學需求、教師專業進修
成長實施、家長學生的反應等面向。
    討論內容：
1. 三年級藝術人文視覺課程設計，有符合課程目標，也配合節慶適時做美勞作品，家長、學生反應都不錯。
2. 三年級美勞課每週只有一節，會影響課程完整性，三年二班與彈性課作調整，隔週上一次。

3. 花蓮地區在藝文科的教師專業進修課程方面，較少開設相關課程（教師在職進修網課程），須教師自行參加私人工作坊的課程，方有學習、進修之管道。
4. 音樂課程的實施，視課程須要，會搭配表演藝術的課程，穿插教學。

七、臨時動議：無
八、會議照片

	[image: image1.jpg]|

	照片說明：

	[image: image2.jpg]

	照片說明：